
UAB „Ekspozicijų cEntrAs“ 
tel. +370 5 2779354 

Mob. 8 686 33822   
info@stendai.lt
www.expo.lt

COVID–19

LIGONIŲ LANKYMAS 
GALI BŪTI SAUGUS

•	Ligonis	neturi	tiesioginio	
kontakto	su	lankytoju,	
į	patalpą	įeinama	iš	
skirtingų	pusių

•	Puikus	matomumas	-	
skaidri	vidinė	pertvara

•	 Išorinės	sienos	gali	
būti	permatomos	arba	
ne	(t.y.	baltos)

•	Galimybė	saugiam	lauktuvių	
perdavimui	-	įmontuota	
dvipusė	spintelė

•	 Išmatavimai	3,0x4,0m,	aukštis	
2,15	ar	2,45m.	Išmatavimus	
galima	keisti	poreikiui	esant

•	Greitai	sumontuojama,	
greitai	išmontuojama	-	
darbai	atliekami	skubiai.

•	Lankymo	patalpa	mobili,	t.y.	
jokia	invazija	į	patalpas	nėra	
daroma,	po	išmontavimo	
remontas	nereikalingas.

•	Už	pertvaros	nuomą	
mokama	tik	tuo	laikotarpiu,	
kai	ji	reikalinga.

•	Galimybė	ligoninėje	
ar	slaugos	namuose	
įrengti	“parodomąją	
lankymo	patalpą”.

•	Ant	pertvarų	galima	skelbti	
informaciją	apie	higieną

•	Ant	sienelių	galima	montuoti	
lentynas	dezinfekcijos	
priemonėms	-	dozatoriams,	
pirštinėms,	kaukėms

PAtALPA	sAUGIAm	LIGonIų	LAnkymUI


